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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Kolo Gospodyń Wiejskich w Kopalinie
46-034 Kopalina
Opolska 112

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1606030005

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Krajowy Rejestr Kół Gospodyń
Wiejskich: 1606030005:
Teresa Ambroziak
Teresa Lisoń

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Teresa Ambroziak, 579434044, adamko74@op.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Doposażenie KGW w Kopalinie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-09-30 Data

zakończenia 2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania będzie miejscowość Kopalina- gmina Pokój, powiatu namysłowskiegpo , gdzie KGW ma swoją
siedzibę oraz gdzie przechowywane będą naczynia kuchenne.

Grupa docelowa:
Członkowie KGW Kopalina- osoby aktywnie działające w organizacji, które będą wykorzystywać zakupiony sprzęt.
Mieszkańcy województwa opolskiego, na rzecz których działa nasza organizacja. Osoby w każdym wieku od dzieci i
młodzieży po seniorów, którzy wezmą udział w wydarzeniach, gdzie wykorzystamy zakupione naczynia kuchenne. KGW
realizując swoje cele statutowe zajmuje się m.in. organizacją imprez integracyjnych na poziomie lokalnym oraz
regionalnym, adresując je do ogółu społeczeństwa województwa opolskiego.

Podczas realizacji zadań na szeroką skalę o charakterze ponadlokalnym brakuje nam wyposażenia kuchni w celu
przygotowania poczęstunku dla dużej liczby osób. Dlatego często jesteśmy zmuszeni ograniczać swój zakres działań , aby
poszerzyć swoją działalność, zapewnić rozwój instytucjonalny organizacji zamierzamy zakupić zestaw naczyń kuchenny i
zastawy stołowej, które będą służyć nie tylko naszej organizacji,ale także wszystkim mieszkańcom województwa
opolskiego, którzy będą chcieli skorzystać z proponowanych przez nas aktywności. Pozostałe organizacje pozarządowe z
obszaru województwa opolskiego będą mogły wypożyczać zakupione naczynia w celu realizacji działań pożytku
publicznego.
Rozwiązaniem wskazanego problemu będzie pozyskanie dofinansowania oraz zakup potrzebnego wyposażenia.

Zadanie jest komplementarne z bieżącą działalnością organizacji, polegającej na organizacji wydarzeń, imprez z zakresu
działalności pożytku publicznego dedykowanego społecznościom lokalnym, ale i mieszkańcom województwa opolskiego.

Realizowane zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa Opolskiego wskazanych w ustawie o
samorządzie województwa , gdyż wspiera rozwój i modernizację obszarów wiejskich. Zasięg oddziaływania zadania
określono na poziomie regionu - województwa. Zadanie dedykowane jest mieszkańcom województwa opolskiego,
wszystkim grupom społecznym i wiekowym, korzystając z aktywności oferowanych przez NGO zarówno na poziomie
lokalnym jak i regionalnym.

Planowane do realizacji zadania będzie zgodne z ustawą o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami. Zakupiony sprzęt w ramach realizacji zadania będzie wykorzystywany dla ogółu społeczeństwa. Promocja
zadania będzie odbywać się w sposób zgodny z zasadami dostępności wymienionymi w ustawie - w szczególności
dot.informacji umieszczanych w Internecie ( strona internetowa Gmina Pokój )

W ramach realizowanego zadania zamierzamy zrealizować kampanię informacyjno-promocyjną. Umieścić informacje w
internecie - strona internetowa gminy Pokój, informację pojawią się także w mediach społecznościowych. Zamierzamy
wykorzystać internet jako główne źródło przekazywania informacji z uwagi na szeroki dostęp do sieci oraz ochronę
środowiska: oszczędność papieru. Plakaty promocyjne zostaną opracowane w formie cyfrowej. Zostaną przesłane do
instytucji publicznych w celu wsparcia promocji projektu.   Ponadto ukaże się także notka prasowa  w gazecie regionalnej.
Wykorzystamy także marketing szeptany jako doskonałe źródło informacji, w szczególności na terenach wiejskich.
Będziemy informować o dofinansowaniu na różnego typu organizowanych spotkaniach i imprezach, ponadto poprosimy
proboszcza parafii o wygłoszenie krótkiej informacji. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Doposażenie organizacji
pozarządowej 1 sztuka faktury/zdjęcia

Zakup wyposażenia kuchni 1 komplet faktury/zdjęcia

promocja NGO i Samorządu
Wojeówdztwa Opolskiego 3 kanały promocyjne Oswiadczenia/preent screeny/kopia

artykułu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Kopalinie od 2020 roku prężnie działa wspierając rozwój przedsiębiorczości kobiet na wsi,
aktywnie działając na rzecz środowisk wiejskich. Bierzemy także udział w promocji aktywnego trybu życia poprzez
organizację imprez plenerowych. Posiadamy doświadczenie w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na realizację celów
statutowych: skutecznie pozyskujemy i rozliczamy pieniądze z ARiMR przeznaczone dla Kół Gospodyń Wiejskich. Ponadto
od 2021 r. rokrocznie realizujemy inicjatywy w ramach Kierunek NOWE FIO. Na bieżąco angażujemy się w realizacji zadań
publicznych ( wspieramy inne podmioty ) polegające m.in na poprawie jakości życia obszarów wiejskich oraz poszerzaniu
wiedzy na temat tradycji ludowej.

KGW posiada zasoby osobowe w celu realizacji zadania. Organizacja pozyskała partnera zadania - Gminę Pokój.
Pracownicy Urzędu Gminy będą udzielać wsparcia w realizacji działań merytorycznych . W szeregach swojej organizacji
posiadamy także osoby z doświadczeniem w zakresie rozliczeń finansowo- księgowych, a także osoby, które brały udział w
realizacji zadań publicznych. Spośród wolontariuszy działających na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich zostanie wyznaczony
koordynator zadania, osoba odpowiedzialna za działania promocyjne oraz zajmująca się księgowością i rozliczeniem
projektu. Ponadto posiadamy zasoby osobowe: sprzęt komputerowy do administrowania projektem, miejsce do
przechowywania zakupionych naczyń. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 zakup wyposażenia kuchennego (naczynia/zastawa stołowa) wraz z kosztami
dostawy

6 000,00 zł

2 Promocja projektu 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 600,00 zł 6 600,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-08 15:08:04

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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